



### VAKIF BAŞKANI'NİN MESAJI

## Meydan okumak

Rotary, çocuk felcinden arınmış bir dünya hayalinin peşinden cesaretle adım attığımda, hayalimizi gerçekleştirmenin kolay olmayacağını biliyorduk. Ancak 1988'den beri ortaklarımızla birlikte çalışarak dünya çapında vaka sayılarını yüzde 99,9 oranında azalttık.

Ancak, bitene kadar bitmez. Cesaret almak ve finansman yaratmayı sürdüreceğiz ve bu mücadele bitene kadar baskıya devam edeceğiz ve hiçbir çocuk bir daha çocuk felcinin yıkıcı etkilerini yaşamak zorunda kalmayacak.

24 Ekim Dünya Çocuk Felci Günü'nü kutlarken, herkesi yüreklendirebiliriz; ilerleme kaydetmeye devam ediyoruz ve Afganistan ve Pakistan'daki vahşi çocuk felci virüsünün mevcut düşük bulaşma oranları ile dahi bulaşmasını bitirmek için eşsiz bir fırsatımız var. Ayrıca da, yok etme çabalarımızı destekleyecek yeni bir stratejimiz ve aşımız var.

Bu vahşi çocuk felci virüsünü ortadan kaldırmak ve dolaşımdaki aşı kaynaklı çocuk felci virüsünün (cVDPV) salgınlarını durdurmak için, Küresel Çocuk Felcini Yok Etme Girişimi'nin yeni stratejisi birkaç kilit alana odaklanmakta : endemik olan ve salgın bulunan ülkelerde daha fazla aciliyet ve hesap verebilirlik yaratmak için siyasi savunuculuk ile yüksek düzeydekilerle iyileştirilmiş katılım. Risk toplulukları, geliştirilmiş operasyonlar ve çocuk felci gözlemleri ve çocuk felci aşısının daha geniş sağlık programlarına dahil edilmesi.

Yeni stratejimizle birlikte Rotary ve ortakları, tip 2 cVDPV salgınlarının ele alınmasına

yardımcı olmak için yeni bir araç olan yeni oral çocuk felci aşısı (nOPV2) kullanıyor. Bu yeni aşı, sürekli büyüyen bir ülke listesinde uygulanıyor ve çocuk felcini bir kez ve herkes için sona erdirme arayışımızda umut verici bir gelişme olarak karşımıza çıkıyor.

Ama hala yapılacak çok iş var. Özellikle, Afganistan'daki son olaylar karşısında hedeflerimize güçlü bir şekilde bağlı kalmamız gerekiyor. Politik olmayan bir kuruluş olarak Rotary, her yerde çocukların sağlığını korumak için gerekli çalışmaları yapmaya devam edecektir.

Onlarca yıl süren mücadelemizde kayettiğimiz tüm ilerlemelerden sonra yapabileceğimiz en kötü şey, bu gelişmelere kayıtsız kalmaktır, işte burada devreye siz giriyorsunuz.

Rotary'nin çocuk felcinin ortadan kaldırılmasındaki rolü konusunda farkındalık yaratalım. Ve taahhüdümüzü ikiye katlayalım ve çocuk felci için her yıl 50 milyon dolar toplamaya devam edelim. Unutmayın: Bill & Melinda Gates Vakfı sayesinde, sizin veya Rotary veya Rotaract kulübünüzün yaptığı her bir katkı iki katı olarak eşleştirilecektir.

Rotary'de hayal kurduğumuzda, toplayabildiğimiz her şeyle hayalimizin gerisinde kalırız. Her zaman zorluklara göğüs gerdik ve şimdi çocuk felcini yenmek için cesaretle yeniden ayağa kalkmak bizim için her zamankinden daha önemli.

**JOHN F. GERM**

UR Vakfı Başkanı

## KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

### ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

**İlk olarak** Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

**İkinci olarak** İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

**Üçüncü olarak** Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

**Dördüncü olarak** Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

### DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

### ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.